
 

 

2024 年 12 月吉日 

販売店の皆さまへ 

 

Kangen Air の販売台数カウントに関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

Kangen Air は、6 月に行われたエナジック５０周年記念グローバルコンベンション in

沖縄で記念商品として販売開始させていただきました。現在、皆さまのお蔭で予想を遥か

に上回る売上を日々世界各国で更新しております。改めてエナジックファミリーの皆様に

感謝申し上げます。 

これまで Kangen Air のビジネスプランとして GFS（Group Financial Support）等のカ

ウントは、１台とさせて頂いておりましたが、2025 年 1 月 1 日より Kangen Air の販売台

数カウントについて次のとおり変更となりますので、お知らせ申し上げます。 

 

 改定前 改定後 

GFS 等台数カウント １台カウント 0.5 台カウント 

ステップアップボーナス １台カウント 0.5 台カウント 

６A８レベルボーナス １台カウント 0.5 台カウント 

※実績台数は従来通り１台カウントとなります。 

 

【Kangen Air に関するお問い合わせ先】 

 メールアドレス： kangenair@enagic.com 

 

 


